E20685

Vti¢ adapterja
ADAPTER PLUG US-100

Izdelek ni ve€ na voljo - arhivski vnos
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Elektricni podatki
Obratovalna napetost \Y| <250 AC/<300DC
Pogoji okolja
Temperatura okolice [°C] -40...85
ZaScCita IP 67
Mehanski podatki
Teza a] 0,013
Namestitveni navoj M16
Materiali medenina ponikljano
Material ulitega dela medenina, ponikljano

Opombe
Embalazna enota 1 Kosov

Elektricni prikljucek
Kabel: 0,065 m, PVC; 4 x 0,34 mm?2

Elektricni prikljucek - vtic

Spojnik: 1 x M12; kodiranje: A; Oblikovano telo: medenina, ponikljano
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E20685

Vti¢ adapterja
ADAPTER PLUG US-100

Prikljucek
Barva zil :
BK = érn
BN = rjavo
BU = modro
WH = belo
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1 BN
2 VWH
3 BU
4 BK




